**Q**uarta  
Questuarij

**R**aptoz p̄. s. rerum  
Raptoz 2<sup>o</sup>. s. personaz  
**R**atiocinijs obligati. &. obligatus ad  
ratiocinia  
**R**ecōaliatio ecclie. &. consecratio 2<sup>o</sup>. et 3<sup>o</sup>.  
**R**eligio p̄ cōmuniter  
**R**eligio 2<sup>o</sup>. quo ad ingressum  
**R**eligio 3<sup>o</sup>. quo ad votum ingrediēdi i  
**R**eligio 4<sup>o</sup>. quo ad professionem  
**R**eligio 5<sup>o</sup>. quo ad transitum ad aliaz  
**R**eliquie. 7 corpora sanctorum  
**R**enunciatio p̄ cōmuniter  
**R**enunciatio 2<sup>o</sup>. qualiter fit  
**R**enunciatio 3<sup>o</sup>. quis potest renūciare  
**R**enunciatio 4<sup>o</sup>. que possunt renūciari  
**R**epresalie

Residentia clericorum  
Res inter alios acta. & .fnia. §. 9. et x.  
Restitutio p̄ cōmuniter  
Restitutio 2.º qñ quis non ē soluēdo  
Restitutio 3.º quantum ad fautores  
Restitutio 4.º quantum ad edentes  
Restitutio 5.º quantum ad edentes  
Restitutio 6.º .s. incertorum  
Restitutio 7.º quo ad eius regularia  
Restitutio 8.º quo ad sublationem  
obligationis  
Resuscitatus  
Reuelatio  
Rigor. & .ius  
Rixa

## **A**cerdos

Sacramentum

Sacrilegium  
Sagittarius  
Sanctorum corpora. & .reliquie  
Saracenus  
Satisfactio  
Scandalum  
Scientia et studium clericorum  
Scisma  
Secretorum reuelatio. & .reuelatio  
Seditio  
Sententia  
Sepultura p̄ cōmuniter  
Sepultura 2.º quo ad electionem  
Sepultura 3.º q̄ ad canonicā portionem  
Sepultura 4.º quando prohibetur  
Seruus p̄ coiter  
Seruus 2.º quantum ad ordinationem  
Seruus 3.º quantum ad matrimonium  
Symonia p̄ cōmuniter  
Symonia 2.º quo ad ordines  
Symonia 3.º quo ad beneficia  
Symonia 4.º quo ad fructus  
Symonia 5.º circa funera  
Symonia 6.º quo ad religionem

Symonia 7.º de pena et dispensatione  
Simulatio  
Sobrietas  
Societas p̄ .s. pecunie et operaz  
Societas 2.º .s. respectu quarundam  
materie questionum  
Sodomia  
Sollicitudo  
Sortilegium p̄ .s. diuinitio  
Sortilegium 2.º .s. superstitio  
Spectacula. & .lud. et ioc. et choroza  
Sponsalia  
Stipulatio  
Studium clericorum  
Stulticia  
Stuprum. & .fornicatio  
Subarratio. & .arra  
Subdelegatus  
Substitutio. & .testamentum 2.º  
Successio ab intestato  
Suffragium defunctorum  
Superbia  
Suspensus  
Surratio

## **U**bellio

Uallia  
Uempantia. & .sobrietas. et ebrietas  
Testamentum p̄ coiter  
Testamentum 2.º quantum ad institutionem heredis  
Testamentum 3.º quantum ad executionem  
Testis p̄ .s. quis non potest esse  
Testis 2.º de numero  
Testis 3.º quo ad actum testificandi  
Timor  
Tozneamentum  
Transactio  
Transitus siue translatio  
Treuga  
Tutela  
Turpe lucrum. & .elemosina p̄ .s. si.